
Nr sprawy : 6 / I / 2015, 7 / I / 2015, 8 / I / 2015, 9 / I / 2015, 23 / R.B / 2015 

        
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach 

Ul. Wigierska 32 

 
   Suwałki, dnia 21 maja 2015 r. 

 
 
D.T.261.1.23.2015.MK 
 

               Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

               Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

zgodnie z art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późniejszymi zmianami ) 

 

w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w Biuletynie 

Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 101110 – 2015 z dnia 30.04.2015 r.  na utwardzenie nawierzchni kostką 

betonową oraz wykonanie i montaż wiaty śmietnikowej przy budynkach ul. Emilii Plater 28, ul. Gen. Józefa 

Dwernickiego 9, ul. Kazimierza  Hamerszmita 5,6 i 6B, ul. Teofila Noniewicza 28, ul. Mikołaja Reja 68-72 w 

Suwałkach. 

Przedmiot zamówienia został podzielony na cztery części tj. część I – zadanie I, część II – zadanie II, część III – 

Zadanie III; część IV – Zadanie IV. 

 

CZEŚĆ I – ZADANIE I – ul. Em. Plater 28 
 
I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia – waga 90 pkt 

Okres gwarancji   – waga 10 pkt 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 2 złożona przez Pana Henryka Taraszkiewicza - Prywatne 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe HENTAR Henryk Taraszkiewicz, ul. Majerskiego 15, 16 – 400 

Suwałki za kwotę brutto: 30 855,08 zł, słownie złotych : trzydzieści tysięcy osiemset pięćdziesiąt pięć 08/100.-, 

która otrzymała 100 pkt. 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 
 
1. OFERTA NR 2 : Prywatne Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe HENTAR Henryk Taraszkiewicz, 

ul. Majerskiego 15, 16 – 400 Suwałki – cena brutto : 30 855,08 zł. Okres gwarancji : 60 m-cy. 

Cena zamówienia – 90 pkt 

Okres gwarancji –  10 pkt 

Razem : 100 pkt 

2. OFERTA NR 3 : REM – BUD Sp. z o.o., ul. Sejneńska 57, 16 – 400 Suwałki – cena brutto :  

33 588,53 zł. Okres gwarancji : 60 m-cy. 

 



Nr sprawy : 6 / I / 2015, 7 / I / 2015, 8 / I / 2015, 9 / I / 2015, 23 / R.B / 2015 

Cena zamówienia – 82,68 pkt 

Okres gwarancji –  10 pkt 

Razem : 92,68 pkt 

3. OFERTA NR 4 : Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c. Wiesława i Tomasz Stankiewicz,  

ul. Jasna 3, 16 – 400 Suwałki – cena brutto : 39 944,91 zł. Okres gwarancji : 36 m-cy. 

Cena zamówienia – 69,52 pkt 

Okres gwarancji –  0 pkt 

Razem : 69,52 pkt 

4. OFERTA NR 5 : MAT – BUD Usługi Ogólnobudowlane Mateusz Bobrowski, ul. Kościuszki 57/3,  

16 – 400 Suwałki – cena brutto : 35 228,09 zł. Okres gwarancji : 36 m-cy. 

Cena zamówienia – 78,83 pkt 

Okres gwarancji –  0 pkt 

Razem : 78,83 pkt 

5. OFERTA NR 6 : Zakład Ogólnobudowlany Andrzej Sitkowski, ul. Paweckiego 44,  

16 – 400 Suwałki – cena brutto : 45 972,37 zł. Okres gwarancji : 48 m-cy. 

Cena zamówienia – 60,41 pkt 

Okres gwarancji –  8 pkt 

Razem : 68,41 pkt 
 
 

CZEŚĆ II – ZADANIE II – ul. Dwernickiego 9, ul. Hamerszmita 5, 6 i 6B 
 
I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia – waga 90 pkt 

Okres gwarancji   – waga 10 pkt 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 2 złożona przez Pana Henryka Taraszkiewicza - Prywatne 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe HENTAR Henryk Taraszkiewicz, ul. Majerskiego 15, 16 – 400 

Suwałki za kwotę brutto: 19 173,39 zł, słownie złotych : dziewiętnaście tysięcy sto siedemdziesiąt trzy 39/100.-, 

która otrzymała 100 pkt. 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

1. OFERTA NR 1 : Zakład Instalacyjno – Budowlany Henryk Jabłoński, ul. Nowogródzka 2c/9,  

15 – 490 Białystok– cena brutto : 19 810,76 zł. Okres gwarancji : 60 m-cy. 

Cena zamówienia – 87,10 pkt 

Okres gwarancji –  10 pkt 

Razem : 97,10 pkt 

2. OFERTA NR 2 : Prywatne Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe HENTAR Henryk Taraszkiewicz, 

ul. Majerskiego 15, 16 – 400 Suwałki – cena brutto : 19 173,39 zł. Okres gwarancji : 60 m-cy. 

Cena zamówienia – 90 pkt 

Okres gwarancji –  10 pkt 

Razem : 100 pkt 



Nr sprawy : 6 / I / 2015, 7 / I / 2015, 8 / I / 2015, 9 / I / 2015, 23 / R.B / 2015 

3. OFERTA NR 4 : Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c. Wiesława i Tomasz Stankiewicz,  

ul. Jasna 3, 16 – 400 Suwałki – cena brutto : 23 501,30 zł. Okres gwarancji : 36 m-cy. 

Cena zamówienia – 73,43 pkt 

Okres gwarancji –  0 pkt 

Razem : 73,43 pkt 

 

CZEŚĆ III – ZADANIE III – ul. Noniewicza 28 
 
I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia – waga 90 pkt 

Okres gwarancji   – waga 10 pkt 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 2 złożona przez Pana Henryka Taraszkiewicza - Prywatne 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe HENTAR Henryk Taraszkiewicz, ul. Majerskiego 15, 16 – 400 

Suwałki za kwotę brutto: 19 636,86 zł, słownie złotych : dziewiętnaście tysięcy sześćset trzydzieści sześć 

86/100.-, która otrzymała 95,03 pkt. 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

1. OFERTA NR 2 : Prywatne Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe HENTAR Henryk Taraszkiewicz, 

ul. Majerskiego 15, 16 – 400 Suwałki – cena brutto : 19 636,86 zł. Okres gwarancji : 60 m-cy. 

Cena zamówienia – 85,03 pkt 

Okres gwarancji –  10 pkt 

Razem : 95,03 pkt 

2. OFERTA NR 3 : REM – BUD Sp. z o.o., ul. Sejneńska 57, 16 – 400 Suwałki – cena brutto :  

22 225,31 zł. Okres gwarancji : 60 m-cy. 

Cena zamówienia – 75,13 pkt 

Okres gwarancji –  10 pkt 

Razem : 85,13 pkt 

3. OFERTA NR 4 : Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c. Wiesława i Tomasz Stankiewicz,  

ul. Jasna 3, 16 – 400 Suwałki – cena brutto : 29 045,63 zł. Okres gwarancji : 36 m-cy. 

Cena zamówienia – 57,49 pkt 

Okres gwarancji –  0 pkt 

Razem : 67,49 pkt 

4. OFERTA NR 5 : MAT – BUD Usługi Ogólnobudowlane Mateusz Bobrowski, ul. Kościuszki 57/3,  

16 – 400 Suwałki – cena brutto : 18 553,28 zł. Okres gwarancji : 36 m-cy. 

Cena zamówienia – 90 pkt 

Okres gwarancji –  0 pkt 

Razem : 90 pkt 

5. OFERTA NR 6 : Zakład Ogólnobudowlany Andrzej Sitkowski, ul. Paweckiego 44,  

16 – 400 Suwałki – cena brutto : 26 530,57 zł. Okres gwarancji : 48 m-cy. 

Cena zamówienia – 62,94 pkt 

Okres gwarancji –  8 pkt 

Razem : 70,94 pkt 



Nr sprawy : 6 / I / 2015, 7 / I / 2015, 8 / I / 2015, 9 / I / 2015, 23 / R.B / 2015 

 

CZEŚĆ IV – ZADANIE IV – ul. Reja 68 – 72  
 
I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia – waga 90 pkt 

Okres gwarancji   – waga 10 pkt 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 2 złożona przez Pana Henryka Taraszkiewicza - Prywatne 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe HENTAR Henryk Taraszkiewicz, ul. Majerskiego 15, 16 – 400 

Suwałki za kwotę brutto: 31 757,97 zł, słownie złotych : trzydzieści jeden tysięcy siedemset pięćdziesiąt siedem 

97/100.-, która otrzymała 100 pkt. 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

1. OFERTA NR 2 : Prywatne Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe HENTAR Henryk Taraszkiewicz, 

ul. Majerskiego 15, 16 – 400 Suwałki – cena brutto : 31 757,97 zł. Okres gwarancji : 60 m-cy. 

Cena zamówienia – 90 pkt 

Okres gwarancji –  10 pkt 

Razem : 100 pkt 

2. OFERTA NR 4 : Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c. Wiesława i Tomasz Stankiewicz,  

ul. Jasna 3, 16 – 400 Suwałki – cena brutto : 39 861,40 zł. Okres gwarancji : 36 m-cy. 

Cena zamówienia – 71,70 pkt 

Okres gwarancji –  0 pkt 

Razem : 81,70 pkt 

3. OFERTA NR 6 : Zakład Ogólnobudowlany Andrzej Sitkowski, ul. Paweckiego 44,  

16 – 400 Suwałki – cena brutto : 46 102,56 zł. Okres gwarancji : 48 m-cy. 

Cena zamówienia – 62 pkt 

Okres gwarancji –  8 pkt 

Razem : 70 pkt 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 

 


